А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.03.2020 г.                                                                                                    № 52-р

О внесении изменения в распоряжение

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 11.02.2015 № 32-р «О создании

рабочей группы по снижению

неформальной занятости, легализации

«серой» заработной платы, повышению

собираемости страховых взносов в

Пенсионный фонд Российской

Федерации»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

1. Внести в состав рабочей группы по снижению неформальной

занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости

страховых взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации, утвержденный

распоряжением администрации Петропавловск-Камчатского городского

от 11.02.2015 № 32-р, изменение, изложив его в редакции согласно

приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее распоряжение в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Временно исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа   К.В. Брызгин

    Приложение

 к распоряжению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 27.03.2020 № 52-р

Состав рабочей группы

по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной

платы, повышению собираемости страховых взносов

в Пенсионной фонд Российской Федерации

Председатель:

Кокорина Т.П. - и.о. заместителя Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа -

начальника Управления экономического развития

и имущественных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Заместитель

председателя:

Погорелова Е.В. - заместитель начальника Управления - начальник

отдела стратегического планирования,

экономического анализа и мониторинга

Управления экономического развития и

имущественных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Секретарь:

Фелоненко С.О.*          - главный специалист-эксперт отдела

стратегического планирования, экономического

анализа и мониторинга Управления

экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Члены:

Дворка Г.Ф.

- заместитель руководителя Территориального

органа Федеральной службы государственной

статистики по Камчатскому краю (по

согласованию);

Есина Д.А. - заместитель начальника Инспекции Федеральной

налоговой службы по городу Петропавловску-

Камчатскому (по согласованию);

Ковалык А.Ю. - заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа -

руководитель Управления делами администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Колгин Д.А. - руководитель Государственной инспекции труда

в Камчатском крае (по согласованию);

Лепская О.А.

- заместитель начальника Контрольного

управления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - начальник

отдела муниципального финансового контроля

Контрольного управления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Манойлова Т.Л. - заместитель начальника Управления образования

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Покрищук Л.В. - первый заместитель Председателя Федерации

профсоюзов Камчатки, председатель Камчатской

краевой организации профсоюза работников

здравоохранения Российской Федерации (по

согласованию);

Сорвенкова Е.Г. - заместитель руководителя Управления

коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Слепченко И.П. - заместитель руководителя Управления финансов

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа - начальник отдела

казначейского исполнения бюджета Управления

финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Соловьева Л.В. - начальник Управления культуры, спорта и

молодежной политики администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Терех Е.Н.

- заместитель директора краевого государственного

казенного учреждения «Центр занятости

населения города Петропавловск-Камчатского»

(по согласованию);

Франциус Н.В. - заместитель начальника Управления образования

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Чипизубов Е.А.  - начальник планово-экономического отдела

Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

________________________________________________________________________________

<*> В период отсутствия Фелоненко С.О. (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка)

обязанности секретаря Рабочей группы возлагаются на ведущего консультанта отдела стратегического

планирования, экономического анализа и мониторинга Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кирпиченко Г.А.